
STYKLISTE
Side 1

MODEL 8035NB

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 231932-2 FJEDER (8035NB-NEU)   1
002 922341-3 6KANT-SKRUE M6X25W   4
004 321733-7 LEJEHUS (8035NB-NY)   1
005 211421-3 KUGLELEJE 3013   1
006 221059-6 TANDHJUL 56(8035NB)   1
007 152156-6 BOHRGETR.GEHÄUSE(8035NB)   1
008 251836-2 SCHRAUBDECKEL   1
009 325464-0 STÖSSEL (8035NB)   1
010 414657-5 DICHTUNGSRING 22(8035NB)   2
011 256006-8 STIFT 8   1
012 325467-4 STÖSSELKOLBEN (8035NB)   1
013 442007-4 TÆTNING   1
014 211371-2 KUGLELEJE 2512   1
015 253938-0 UNTERLAGSSCHEIBE 22   1
016 325388-0 KLEMMRING (8035NB)   1
017 922341-3 6KANT-SKRUE M6X25W   4
019 931301-4 MØTRIK M6 (8035NB)   1
020 942151-2 FJEDERRING 6   1
021 221058-8 TANDHJUL   1
022 211116-8 KUGLELEJE 5110   1
023 254002-0 KILE 3   1
024 221057-0 GEARAKSE 16 ## (8035NB)   1
025 922331-6 6KANT-SKRUE M6X20(-)   2
027 941151-9 SKIVE 6   2
028 181145-4 GRIFFSCHALE-SET (8035NB)   1

INC. 93
029 253905-5 UNDERLAGSSKIVE 23 (3708)   1
030 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1
031 213102-5 ISOLERINGSSKIVE   1
032 241628-7 FAN 78   1
033 513418-1 ARMATURE ASS'Y 220V   1

INC. 30-33,40,41
034 411269-5 SCHUTZRING   1
035 265347-1 6KANT-SCHRAUBE M5X45   2
036 528359-8 FELT (8035NB)   1
037 156132-2 MOTORHUS   1
038 181030-1 KULSÆT CB-100   1
039 643600-9 KULDÆKSEL 6-10   2
040 681608-5 NYT # 909613   1
041 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9)   1
042 421075-0 KUGLELEJESTYKKE   1
043 925216-5 6KANT-SKRUE M5X14(+) (4112HS)   2
044 284058-9 MOTORGEHAEUSEABDECKUNG   1
047 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   3
048 911103-4 SKRUE M4x6   1
049 651014-8 AFBRYDER HPAH3-3   1
050 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1
051 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
052 685700-9 SKUMGUMMI   1
053 645209-3 KONDENSATOR 645209-3   1
054 941151-9 SKIVE 6   2
056 922341-3 6KANT-SKRUE M6X25W   2
057 931102-0 6KANT-MØTRIK M4   3
058 231216-8 TRYKFJEDER 4 (8035NB)   1
059 216002-8 STÅL KUGLE 4.8   1
060 212052-1 NÅLELEJE 1010 (SR2600)   1
061 242502-2 NYT # 906730   1
062 153009-2 SKRIDKOBLING KPL(8035NB)   1
063 210042-8 KUGLELEJE 629LLB   1
064 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1
065 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 8035NB

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

067 922331-6 6KANT-SKRUE M6X20(-)   2
068 925216-5 6KANT-SKRUE M5X14(+) (4112HS)   4
069 341345-0 ABDECKPLATTE (8035NB)   1
070 442038-3 TÆTNING (8035NB)   1
071 961052-5 LÅSERING S-12   1
072 253748-5 UNDERLAGSSKIVE 12   1
073 314044-7 PLEJLSTANG 8035NB   1
074 212108-0 NÅLELEJE 1212   1
075 221809-9 KURBELWELLE   1
076 254001-2 KILE NR. 4   2
077 911220-0 PAN HEAD SCREW M5X14   4
078 285629-5 KUGELLAGERABDECKUNG   1
079 211306-3 KUGLELEJE 6204LLB   1
080 213303-5 SIMMERING   1
081 341360-4 DÆKPLADE (8035NB)   1
082 442032-5 TÆTNING (8035NB)   2
083 155251-1 PUMPE (8035NB)   1
084 911119-9 SKRUE M4x12   2
085 922371-4 6KANT-SKRUE M6X50 (HM0810)   4
086 942151-2 FJEDERRING 6   4
087 156352-8 GEARHUS (8035NB)   1
088 221054-6 TANDHJUL 49(8035NB)   1
089 212102-2 NÅLELEJE 1210   1
090 157045-0 LAGERSCHILD   1

INC.91
091 263005-3 GUMMISTIFT 6   1
092 341712-9 INN.RING 19 (8035NB)   2
093 181145-4 GRIFFSCHALE-SET (8035NB)   1

INC. 28
094 253928-3 NICHT MEHR LIEFERBAR   2
400 273449-9 GRIFF 38 (8035NB)   1
401 783203-8 INDV. 6-KANT NØGLE 5   1
402 781012-9 GAFFELNØGLE 23###   1
403 181118-7 OLIE 10CL (8035NB)   1
405 824463-4 PLASTIC CARRYING CASE   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 8035NB


